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PLANMÖTE - INBJUDAN
(0 bilagor)

Planeringen inför de karolinska märkesåren 1716-1719(21) har redan startat på många håll. 

Bland annat hölls ett norsk-svenskt planeringsmöte i Fredrikstad i mars i år. Se förbundets skrivelse 
n:r u15010 av den 18 mars med sammanställning. (länk) Samverkan med de danska föreningarna 
har också ökat under året. Många som var aktiva i Nordiska fältbataljonen är intresserade av att 
under kommande år delta karolinskt. Det sedan länge etablerade samarbetet över riksgränsen i 
mellersta Sverige fortsätter. Narvasamarbetet likaså. Inom kort kommer inbjudan att gå ut om 
Generalmönstring 2016 i Skillingaryd i maj, där huvudteman kommer att vara karolinskt. En 
möjlighet finns att där samla alla karolinska föreningar i den största karolinska övningen och 
uppvisningen i modern tid.

Med många involverade och på olika platser, ser RSMF:s styrelse behov av att bidra till att skapa 
struktur och överblick kring de karolinska planer och event som kommer att vara aktuella 2016-
2019. I detta för RSMF också samtal med Statens Försvarshistoriska Muséer/Sveriges Militära Arv, 
som gärna vill ha samverkan mellan levandegörande, utställningar, högtidlighållanden etc. 

RSMF inbjuder därför medlemsföreningarna med intresse av det karolinska, och 
motsvarande föreningar från övriga Norden, till ett planeringsmöte i Kungälv utanför 
Göteborg, enligt nedan.

Tid: lördagen den 17 oktober 2015 kl. 11.00-16.00
Plats: Bohus Elfsborghs Caroliners karolinermäss på Mariebergs gård utanför Kungälv. 
(Mariebergs gård 260, SE-442 49 Kungälv).
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Lunch ordnas till självkostnadspris. Möjlighet till samkväm på kvällen för de som stannar över 
natten. Övernattning kan ske på Karolinermässen, om man medtager egen madrass och sovsäck. 
Annars rekommenderas egen bokning på Hotell Fars Hatt i Kungälv (farshatt.se). 

Anmälan senast 12 oktober till RSMFs sekreterare. (info@rsmf.nu)

Hårkmon i Lit dag som ovan
ex officio

Mikael Andersson
Riksförbundssekreterare

Sändlista:
Samtliga medlemsföreningar samt särskild sändlista
Som orientering:
SFHM/SMHA
Inom RSMF: Styrelsen och riksförbtjm
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